
    Uchwała Nr LXXXV/1887/2023 

    Rady Miasta Rzeszowa 

    z dnia 26 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie emisji obligacji. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 

o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244). 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr LXXIX/1739/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie emisji obligacji 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miasto Rzeszów wyemituje 160 500 obligacji o wartości nominalnej 1000 zł każda (tysiąc złotych) 

na łączną kwotę 160 500 000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt milionów pięćset tysięcy złotych).” 

2) w § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w 2023 roku w sześciu seriach: 

seria  A23  obligacje siedmioletnie na kwotę                    27 000 000 zł, 

seria  B23 obligacje ośmioletnie na kwotę                                 27 000 000 zł, 

seria  C23 obligacje dziewięcioletnie na kwotę                     27 000 000 zł, 

seria  D23   obligacje dziesięcioletnie na kwotę                     27 500 000 zł, 

seria  E23   obligacje jedenastoletnie na kwotę                     28 000 000 zł, 

seria  F23   obligacje dwunastoletnie na kwotę                     24 000 000 zł.” 

3) w § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin wykupu obligacji ustala się na lata 2030 - 2035, według poniższego harmonogramu: 

2030 r. obligacje siedmioletnie na łączną kwotę                                27 000 000 zł, 

2031 r. obligacje ośmioletnie na łączną kwotę                                27 000 000 zł, 

2032 r.        obligacje dziewięcioletnie na łączną kwotę                   27 000 000 zł, 

2033 r.        obligacje dziesięcioletnie na łączną kwotę                   27 500 000 zł, 

2034 r.        obligacje jedenastoletnie na  łączną kwotę                    28 000 000 zł, 

2035 r.        obligacje dwunastoletnie na  łączną kwotę        24 000 000 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

       Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

              Andrzej Dec 



2 

Uzasadnienie 
       do Uchwały Nr LXXXV/1887/2023 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie emisji obligacji. 
 

W myśl art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, jednostki 

samorządu terytorialnego mogą emitować papiery wartościowe na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu  jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Celem planowanej emisji obligacji jest zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadań 

inwestycyjnych ujętych w budżecie Miasta na 2023 rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Zmiana polega na zmniejszeniu planowanej emisji o 4 000 000 zł. 

 


